

L. dz.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

dotyczy: **Budowa sali wiejskiej w Bieganinie.
Operacja w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” z wyłączeniem projektów grantowych oraz operacji w zakresie podejmowania działalności gospodarczej objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Nr sprawy ZP.272.13.2018. Ogłoszenie nr 615725-N-2018 z dnia 2018-09-12 roku.**

17 września 2018 roku od wykonawcy zainteresowanego udziałem w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pismo z pytaniami do SIWZ. Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami).

Cytuję treść pytań i udzielam na nie odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy można udostępnić projekt wentylacji mechanicznej z rozwiązaniem instalacji wywiewnej w celu wykonania wyceny?

Odpowiedź:

Wentylacja wywiewna oparta jest na kanałach murowanych które są zakończone wentylatorami dachowymi. Całość jest zestawiona w przedmiarze.

Pytanie 2

Czy w pomieszczeniu 1.01 występuje stolarka okienna, czy występują same otwory okienne, które są zastąpione żaluzjami harmonijkowymi i przesuwными ponieważ nie ma w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej? Jeżeli występują to proszę o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej w celu wykonania wyceny.

Odpowiedź:

Stolarkę w pomieszczeniu 1.01 wykonać z godnie z zestawieniem udostępnionym na stronie zamawiającego.

Pytanie 3

Wg SIWZ do zakresu rzeczowego objętego przetargiem należy zagospodarowanie terenu oraz zieleni. Na stronie gdzie jest dokumentacja nie ma kosztorysów na zagospodarowanie terenu oraz zieleni. W projekcie jest mowa o trawie, krzewach oraz drzewach ale nie ma spisu jakie krzewy, drzewa, jaka trawa: siana czy z rolki?. Proszę o udostępnienie kosztorysu na zagospodarowanie terenu oraz zieleni wraz z spisem jakie krzaczki i drzewa ozdobne mają wystąpić i w jakiej ilości.

Odpowiedź:

W obszarze opracowania na terenach biologicznie czynnych należy przygotować podłoże i wysiać lub ułożyć z rolki trawę. Wykonawca będzie zobowiązany utrzymywać trawę do pierwszego koszenia włącznie.

Pytanie 4

Producent więzara kratownicowego zwrócił uwagę na konieczność wymurowania ściany szczytowej w osi nr 1 – założenie w projekcie budowlanym „lekkiej konstrukcji” jest zbyt wiotkie. Czy zgodnie z tym zapisem ma być uwzględniona ściana szczytowa w ofercie przetargowej, a co za tym idzie czy mają być dołożone pozycje związane z wymurowaniem ściany szczytowej w kosztorysie ofertowym budowlanym?

Odpowiedź:

Konstrukcję dachu należy wykonać zgodnie z projektem. Projekt nie przewiduje murowania ściany szczytowej w osi nr 1.

Pytanie 5

W jaki sposób ma być wykonane pokrycie połaci dachowej z blachy stalowej powlekanej gr. 0,6mm?

Odpowiedź:

Pokrycie dachu wykonać zgodnie z projektem, łączone na rąbek stojący.

Pytanie 6

W jaki sposób ma być wykonane pokrycie elewacji z blachy stalowej powlekanej gr. 0,6 mm?

Odpowiedź:

Pokrycie elewacji wykonać zgodnie z projektem, łączone na rąbek stojący, analogicznie jak na dachu.

Pytanie 7

Czy jest możliwość zastosowania lameli aluminiowych, które są trwalsze i nie trzeba konserwować zamiast lameli drewnianych oraz czy można zastosować szersze rozstawienie lameli?

Odpowiedź:

Zamawiający może dopuścić zastosowanie okiennic z lamelami z aluminium pod warunkiem. Wszelkie zmiany w projekcie wymagają uzyskania zgody projektanta.

Pytanie 8

Mimo że dach będzie posiadał widoczne stężenia wzdłużne i skośne oraz blachę która nie nadaje się do malowania to w dalszym ciągu konstrukcja dachowa nad salą ma być widoczna?

Odpowiedź:

Konstrukcja dachu ma być widoczna. Konstrukcję dachu i poszycie dachu oraz wykończenie budynku należy wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie 9

Proszę o udostępnienie projektu dotyczącego warunków gruntowych i wodnych terenu, gdzie będzie posadowiony budynek oraz czy tam będzie dostępny prąd i woda?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją geologiczną, na etapie projektu konstruktor ocenił warunki gruntowe i przedstawił je w projekcie.

Zamawiający udostępni na czas budowy prąd i wodę po wcześniejszym zamontowaniu podliczników przez wykonawcę.

Burmistrz Gminy i Miasta Raszków

Jacek Bartczak